
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N del

SERVIZIO DI PULIZIA DELLA SEDE DELL’OFFICINA DEL PIANO SITA IN Ruvo DI
OGGETTO PUGLIA — AFFIDAMENTO DEL. SERVIZIO PER MESI TRENTASEI — IMPEGNO DI

SPESA PER L’ANNO 2014 — CUP: F51F14000030001 - CIG: Z620E40A08.

parco nazionale
dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilità finanziaria
sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4680 - UPB 1.1.1.3 del
Bilancio di Previsione 2014

Il Responsabil d4ervizio Finanziario

dott.ssa Mi”4saria Savino

1) Con la presente disposizione si procede all’impegno della somma di
€ 4.575,Oe UPB 1.1.1.3 Cap. 4680 Esercizio 2014
in base all’impegno contabile n.

________dell’anno

2014
assunto con J deliberazione IJ determinazione n. del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio
in base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno

________

assunto con J deliberazione L determinazione n.

_____

del

________



IL DIRETTORE F.F.

CONSIDERATO che ad oggi l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2014 con

deliberazione Presidenziale n. 22/2013 deI 20/12/2013, e che ai sensi dell’art. 22 comma 2 del

Regolamento di Contabilità dell’Ente è consentita la gestione provvisoria, commisurando i

dodicesimi agli stanziamenti previsti dall’ultimo bilancio di previsione regolarmente approvato;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente;

VISTO l’art. 125 del Decreto Legislativo n. 163/2006 (codice degli appalti) e s.m.i.;

CONSIDERATO che occorre procedere all’affidamento del servizio di pulizia della sede

dell’Officina del Piano sita in Ruvo di Puglia alla Via Valle Noè, 5;

VISTO che con nota prot. n. 48 del 08/01/2014, è stato richiesto il preventivo di spesa per

l’affidamento del servizio di pulizia della sede dell’Offìcina del Piano sita in Ruvo di Puglia per mesi

trentasei, mediante affidamento diretto ai sensi del Decreto Legislativo n. 163/2006, a n. 05 ditte

di seguito elencate:
LA PULIFACILE di Pansini Anna- Via Cattedrale, 28- 70037 Ruvo di Puglia

2L SERVICE SNC DI N. LAVOPA & C. - Via Silvio Pellico, 28 — 70032 Bitonto (BA)

Tota Francesca - Via Montevideo, 103 - CORATO
SERCOOP SOC. COOP. - Via Cattedrale, 100 - 70037 — RUVO DI PUGLIA

EUROCOOP SERVICE SOCIETA’ COOPERATIVA - Via Trombelli, 15- CORATO

VISTO il verbale di aggiudicazione dal quale si evince che l’unica offerta presentata è quella della

ditta Tota Francesca con sede in Corato alla Via Montevideo, 103 — P.IVA: 06657650724 che ha

proposto, per il servizio di pulizia della sede dell’Officina del Piano per mesi trentasei, la somma di

€ 15.000,00 oltre IVA;

CONSIDERATO che occorre procedere ad affidare il servizio di pulizia della sede dell’Officina del

Piano sita in Ruvo di Puglia, alla su citata ditta per la durata di mesi trentasei a far data dal

01/04/2014 e che si rende necessario altresì provvedere all’impegno di spesa a far data dal

01/04/2014 e fino al 31/12/2014 riservandosi di impegnare la restante somma sui relativi bilanci

di competenza;

PRESO ATTO che è presente bel Bilancio di previsione 2014 il Cap. 4680 “Spese per pulizie

locali, vigilanza notturna ed altri servizi di terzi” che presenta la necessaria copertura finanziaria

prevista con il presente atto;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che all’articolo 30 disciplina

l’impegno delle spese;

parco nazionale

dell’alta murgia

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,



DETERMINA

DI AFFIDARE il servizio di pulizia della sede dell’Officina del Piano sita in Ruvo di Puglia, alla
Impresa di Pulizie Tota Francesca con sede in Corato alla Via Montevideo, 103 — P.IVA:
06657650724 per mesi trentasei al costo complessivo di € 15.000,00 oltre IVA a far data dal
01/04/2014 — CUP: F51F14000030001 - CIG: Z620E40A08.

DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 4.575,OG sul Cap. 4680 “Spese per pulizie locali,
vigilanza notturna ed altri servizi di terzi” del Bilancio di previsione 2014 relativa al servizio di
pulizia della sede dell’Officina del Piano sita in Ruvo di Puglia, a far data dal 01/04/2014 e fino al
31/12/2014, in favore della Impresa di Pulizie Tota Francesca con sede in Corato alla Via
Montevideo, 103 — P.IVA: 06657650724.

DI RISERVARSI di impegnare la somma relativa al servizio di pulizia per i successivi esercizi sul
Cap. 4680 “Spese per pulizie locali, vigilanza nott:urna ed altri servizi di terzi” di relativi Bilanci di
previsione.

DI RISERVARSI la liquidazione ed il pagamento previa presentazione di regolare fattura ed
attestazione dell’avvenuta regolare esecuzione del servizio, ai sensi dell’art. 32 comma 5 deI
Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente.

V&7

parco nazionale
dell’alta murgia

Il Responsabile del Servizio
I “

IL DIRETTORE
Modesti



1

-

- : -

-_]-
I - )_t%I

parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo

Pretorio Online dal

___________

e per 15 giorni consecutivi, fino al ÀzO ¶WU-&.

Q

L’incaricato

Registrato impegno di spesa n. al capitolo 4\.) del bilancio di previsione anno

________

gestione residu1/competenza.

Gravina,

________

/
/4

L’incaricatÒ
I

//
I

/

Emesso mandato di pagamento n.

____

in data

_______________

sul capitolo

_______________

del bilancio di previsione anno

________

gestione residui/competenza.

Gravina,

_________________

L’incaricato


